本招标项目运动生理实验室项目及体能训练室设备采购项目（项目名称）招标人为南宁学院，招

标项目资金来自自筹（资金来源）。该项目已具备招标条件，现对该项目进行公开招标。项目编号：

GXJD-25111SQ081166。

2. 项目概况与招标范围

2.1项目名称：运动生理实验室项目及体能训练室设备采购项目

2.2交付地点：南宁市邕宁区龙亭路8号南宁学院。

2.3交付期：自中标通知书发出之日起15日内调试完毕并交付使用。

2.4最高投标限价（招标控制价）：A分标—运动生理实验室项目：人民币柒拾万元整（¥700000.00

元）；B分标—体能训练室实验仪器设备项目：人民币伍拾壹万伍仟元整（¥515000.00元）。

2.5招标范围：

A分标：运动生理实验室项目。主要内容为：反应时测试仪、皮褶钳、台阶试验测试仪等设备一

批；

B分标：体能训练室实验仪器设备项目。主要内容为：哑铃架及哑铃、杠铃/卧推架、模块化龙

门架等设备一批；

具体内容及要求详见招标文件第五章“供货要求”。

3. 投标人资格要求

3.1基本资格条件：投标人为在国内注册，经营本次采购货物并具备法人资格的投标人；具有独

立承担民事责任的能力；具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；有依法缴纳税收和社会保障资

金的良好记录；2022年起未列入失信被执行人、重大税收违法失信主体。